16-EU682-DE
192,4
mm
Handbetätigter Griff
(Lösestellung)
53
mm
CKZT25

Arm-Öffnungswinkel
Klemmarm
Bestellschlüssel
Einbauposition des handbetätigtem Griffs
L (linksseitige Montage) R (rechtsseitige Montage)
Anschluss Anschluss
90 90°
105 105°
∗ Wenden Sie sich an SMC
für andere Öffnungswinkel.
Arm-Einbauposition
C
Mittig
R
Rechts
L
Links
CKZT A00025 C S X2797
Montierter Klemmarm
mit handbetätigtem Griff
mit handbetätigtem Griff
Kraftspanner
 CKZT -X2797
-X2798�
Ø 25, Ø 32
Kompaktausführung
1
Abdeckung oben
Distanzstück
Schraube
Kraftspanner  CKZT
-X2797
-X2798�
CKZ25 53B781EL R
Technische Daten Zylinder
Näherungsschalter technischen Daten
Gewicht
[g]
∗  Bei den technischen Daten handelt es sich um die Herstellerangaben.
∗  Kontaktieren Sie bitte SMC für die technischen Daten zu NPN.
schwarz
S1 Last (Seite ohne
              Klemmfunktion)
S2 Last (Klemmseite)
(−)
(+)
braun
Weiß
blau
2
3
1
4
Kolben-Ø 25 32
Wirkungsweise Doppeltwirkend
Medium Druckluft
Prüfdruck 1,2 MPa
max. Betriebsdruck 0,8 MPa 0,5 MPa
min. Betriebsdruck 0,3 MPa
Umgebungs- und Medientemperatur -10 bis 60 °C (nicht gefroren)
Dämpfung
Klemmseite: ohne
Seite ohne Klemmfunktion: elastische Dämpfung
Zykluszeit: Klemmen: min. 1 s, Lösen: min. 1 s
Max. zulässiges Klemmmoment ∗1 75 N·m
Kolben-Ø
Basistyp
Zylinder
Zylinder mit
handbetätigtem Griff
Klemmarm
25 580 820 230
32 710 950 230